
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/6  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-4). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/6 
Приложение №1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

ВАЛИШИН 

 Илгиз Фанилович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Игметово; МОУ СОШ с.Игмет, директор; депутат Совета сельского поселения 

Игметовский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 ШАЙХУЛЛИН 

 Ильнур Ралефович 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Игметово; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/6 
Приложение №2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

НАФИКОВ 

 Тагирян Мулланурович 

1955 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Игметово; Администрация сельского поселения Игметовский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, истопник; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 РАКИПОВ 

 Рафил Рахимянович 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Игметово; ООО «Им. Разиля Мусина», заместитель директора; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/6 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 
 

 

 ХАБИБОВ 

 Ришат Разифович 
 

 

1976 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, г.Уфа; пенсионер; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 
 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/6 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по семимандатному избирательному округу № 4 

АХМЕТЗЯНОВА 

 Ильвира Фагимовна 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Адбуллино; МБОУ СОШ им. дважды героя М.Гареева с.Бишкураево, 

директор; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 АХМЕТОВ 1963 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 



 Расил Раисович район, д.Абдуллино; Администрация сельского поселения Игметовский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, сторож; выдвинут Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ГАБДРАХИМОВ 

 Ильдар Анварович 

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Абдуллино; ООО «Дружба», контролер за сохранностью имущества; депутат 

Совета сельского поселения Игметовский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ДАУТОВА 

 Глуса Варисовна 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Игметово; Администрация сельского поселения Игметовский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, техический работник; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 КАРАМОВА 

 Гульфия Гайфуллиновна 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Абдуллино; ООО «Сияние», техический работник; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НАБИЕВ 

 Ринат Галиевич 

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д,Абдуллино; ООО «им.Разиля Мусина», водитель; выдвинут Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 СИРАЗЕТДИНОВ 

 Ильшат Афгатович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Верхнеманчарово; ООО «Башнефть – Добыча», машинист; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАЛИУЛЛИНА 

 Ирина Радиковна 

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Верхнеманчарово; дошкольная группа МБОУ СОШ с.Верхнеманчарово, 

воспитатель; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЮНУСОВА 

 Рима Хадасовна 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Верхнеманчарово; МБОУ СОШ с.Верхнеманчарово, заместитель директора по 

УВР; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


